PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO que receberá propostas que visem
a contratação de empresa especializada no Transporte comercial de Massa
asfáltica (CBUQ), da cidade de Rio Verde (GO) à São Simão (GO), que será
destinado na execução de Pavimentação Asfáltica do Bairro Nova Era. Visando
a adequação do bairro atendendo as necessidades dos munícipes. DATA: 15
(quinze) de agosto de 2023, HORÁRIO: às 14h00min, no Portal de Compras
https://licitanet.com.br/ a íntegra do edital poderá ser obtido pelos interessados
através dos “sites” www.saosimao.go.gov.br e https://licitanet.com.br/. Maiores
informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@saosimao.go.gov.br. Telefone: (64) 3553-9500.

São Simão-GO, 31 de julho de 2023.

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação